2021年５月 25日

各 位

会 社 名 三 光 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石井  正和

 （コード番号 ７９２２）

問合せ先責任者
取 締 役

執 行 役 員
阿 部 雅 弘

 （電話番号 03-3403-8134）

取締役（監査等委員）候補者選任に関するお知らせ

当社は、2021年５月 25日開催の取締役会において、取締役（監査等委員）の辞任および取締役（監査等委

員）候補者選任について決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、2021年６

月 29日開催予定の第 61回定時株主総会で正式決定する予定であります。

記

１．辞任予定の取締役（監査等委員）

 氏 名 辞任の理由

高村 茂 一身上の都合によるもの

  ※辞任予定の高村氏は常勤監査等委員です。

２．取締役（監査等委員）候補者

氏 名 役職 再任・新任

高橋 光弘 取締役（監査等委員） 新任

※高橋氏は常勤監査等委員の候補者です。

※任期は当社定款の定めにより、前任者の残任期間となります。

≪ご参考≫新任取締役（監査等委員）候補者略歴

氏 名 略歴

高橋
たかはし

 光弘
みつひろ

1987年 10月 当社入社

2006年 ４月 経理部長

2009年 ４月 執行役員経理部長

2012年 ６月 取締役執行役員経理部長

2017年 ６月 常務取締役執行役員総務・経理担当

2020年 ６月 当社取締役退任

以上